schedatura generale

GREENEWS.INFO - RUBRICA V.I.P. Very Important Planet

Intervistato/a Data intervista Sesso Professione
Zanko 12/03/15 M rapper
Davide Ferrario 06/03/15 M regista, sceneggiatore, scrittore
Luca Mercalli 27/02/15 M climatologo, divulgatore scientifico
Alice Ronchi 20/02/15 F artista
Edoardo Winspeare 13/02/15 M regista
Federico Pellegrino 06/02/15 M sportivo
Sara Zambotti 30/01/15 F conduttrice radiofonica
Silvia Beccaria 23/01/15 F artista
Ulderico Pesce 16/01/15 M attore, regista
Andrea Valente 09/01/15 M fumettista
Paolo Marchetti 19/12/14 M fotogiornalista
Cristina Gabetti 12/12/14  F giornalista
Davide Odore 05/12/14 M chef
Luca Bassanese 28/11/14 M cantautore e scrittore
Pasquale Scimeca 211114 M regista
Paolo Sar 14/11/14 M chef
Cristiana Capotondi 07/11/14 F attrice
Virginia Conti 31/10/14  F conduttrice radiofonica, cantante
Gianmaria Testa 24/10/14 M musicista
Carlo Crisci 17/10/14 M chef
Sandro Ruotolo 10/10/14 M giornalista
Roberto Soldatini 03/10/14 M musicista
Carlotta Silano 26/09/14 F musicista
Fabio Geda 19/09/14 M scrittore
Alessandro Chiorino 12/09/14 M musicista
Stefano Unterthiner 05/09/14 M fotografo
Patrizia Maiorca 29/08/14 F sportiva
Salvo Manzone 08/08/14 M documentarista
Luca Di Giovanni 01/08/14 M creativo
Stefano Paleari e Riccardc  25/07/14 M creativi
Banda Osiris 18/07/14 M musicisti
Lorenza Zambon 11/07/14 F attrice, giardiniera
Michele Serra 04/07/14 M giornalista
Andrea Boldrini 27/06/14 M artista
Maurizio Cilli 20/06/14 M architetto, artista
Mark Cooper 13/06/14 M fotografo
Antonello Colonna 06/06/14 M chef
Silvana Annicchiarico 30/05/14 F direttrice Triennale di Milano
Gaia Maschi 23/05/14  F politica
Franco La Cecla 16/05/14 M antropologo, architetto
Adua Villa 09/05/14 F sommellier
Alessandro Perissinotto 02/05/14 M scrittore
Luca Ragagnin 25/04/14 M scrittore
Daniele Sepe 18/04/14 M musicista
Settimio Benedusi 11/04/14 M fotografo
Manuela Di Centa 04/04/14 F sportiva
Giacomo Bevilacqua 28/03/14 M fumettista
Giorgio Calcaterra 21/03/14 M sportivo
Vivien Greene 14/03/14 F curatrice d'arte
Simone Salvini 07/03/14 M chef
Paola Paronetto 01/03/14 F ceramista
Elio Fiorucci 21/02/14 F stilista

Pagina 1




schedatura generale

Yo Yo Mundi 14/02/14 M musicisti
Fabiano Ventura 07/02/14 M fotografo
Madalina Pometescu 31/01/14 F pasticcera
Martina Parenti e Massimc  24/01/14 M,F registi
Gianmarco Frascaroli 17/01/14 M musicista
Domenico lannaccone 10/01/14 M giornalista
Giobbe Covatta 20/12/13 M comico
Giovanni Soldini 13/12/13 M velista
Umberto Spinazzola 06/12/13 M regista
Filippo Romano 29/11/13 M fotografo
Matteo Sametti 22/11/13 M direttore Sport2Build
Gianrico Carofiglio 15/11/13 M scrittore
Radici nel cemento 08/11/13 M musicisti

Lisa Casali 25/10/13 F blogger, scrittrice
Francesco Moneti 18/10/13 M musicista
Barbara Serra 11/10/13 F giornalista
Andrea Satta 04/10/13 M musicista
Monica Maggioni 27/09/13 F giornalista
Paolo Bonfanti 20/09/13 M musicista
Giorgio Diritti 13/09/13 M regista
Arduino Persello e Nicole |  06/09/13 M, F sportivi
Diego Parassole 30/08/13 M comico
Alessandro Bergonzoni 19/07/13 M comico
Levante 12/07/13 F musicista
Enrico Brizzi 05/07/13 M scrittore
Manzella Quartet 28/06/13 M musicisti
Riccardo Dalisi 21/06/13 M designer
Marco Berry 14/06/13 M conduttore tv
Angelo Santovito 31/05/13 M documentarista
Francesco Zizola 24/05/13 M fotografo
Mercedes Bresso 17/05/13 F politica
Davide Demichelis 10/05/13 M giornalista
Rossano Ercolini 03/05/13 M insegnante
Rodrigo D’Erasmo 26/04/13 M musicista
Amara Lakhous 19/04/13 M scrittore
Irene Abrigo 12/04/13 F musicista
Maria Rosa Jijon 05/04/13 F artista
Maurizio Guagnetti 29/03/13 M giornalista
Dario Ballantini 22/03/13 M comico
Carolina Benvenga 15/03/13 F condulttrice tv
Benedetto Camerana 08/03/13 M architetto
Piller Cottrer 01/03/13 M sportivo
David Riondino 22/02/13 M comico
Giacomo Poretti 15/02/13 M comico
Chiara Maci 08/02/13 F blogger
Giovanni Minoli 01/02/13 M giornalista
Flavio Tebaldi 25/01/13 M sportivo
Daniela Merighetti 18/01/13 F sportiva
Diego De Silva 11/01/13 M scrittore
Michelangelo Pistoletto 211212 M artista

Steve Della Casa 15/12/12 M critico cinematografico
Paolo Massobrio 071212 M critico enogastronomico
Filippo Timi 30/11/12 M attore

Silvio Fauner 23/11/12 M sportivo
Mimmo Calopresti 16/11/12 M regista

Dario Fo 26/10/12 M attore

Marco Berry 19/10/12 M conduttore tv

Pagina 2



Marco Columbro
Rosalba Forciniti
Roberto Herlitzka
Francesco Bonami
Luca Bono

Davide Longo
Ermanno Olmi
Sebastiano Somma
Philippe Daverio
José Bencosme
Pietro Mennea
Devis Bonanni
Orlando Manfredi
Oliviero Toscani
Kacey Wong

Paolo Hendel
Antoine De Maximy
Antti Tuomainen
Beppe Tosco
Simona Izzo

Marco Bianchi
Simone Perotti
Mauro Gurlino, “Mao”
Lella Costa
Graziano Prato
Dario Salvatori
Andrea Bajani
Ginevra Bombiani
Dario Vergassola
Riccardo Luna
Margherita Oggero
Milo Manara
Francesco Moser
Renato Pozzetto
Arturo Brachetti
Giuliano Montaldo
Carla Fracci

Luca Argentero
Cino Zucchi

Luca Beatrice
Piero Alciati
Umberto Guidoni
Laura Curino

La Pina

Raphael Franco
Tessa Gelisio
Gianluigi Ricuperati
Francesca Fogar
Domenico Di Pasquale
Andrea Agnelli

Uto Ughi

Stearica

Attilio Tesser
Edoardo Raspelli
Mauro Berruto
Alessandro Cecchi Paone
Paolo Fresu

12/10/12
05/10/12
28/09/12
21/09/12
14/09/12
07/09/12
31/08/12
10/08/12
03/07/12
27/07/12
20/07/12
13/07/12
06/07/12
29/06/12
22/06/12
15/06/12
08/06/12
01/06/12
25/05/12
11/05/12
04/05/12
27/04/12
20/04/12
13/04/12
06/04/12
30/03/12
23/03/12
16/03/12
09/03/12
02/03/12
24/02/12
17/02/12
10/02/12
03/02/12
27/01/12
20/01/12
13/01/12
23/12/11
09/12/11
02/12/11
25/11/11
18/11/11
11/11/11
04/11/11
28/10/11
21/10/11
14/10/11
07/10/11
30/09/11
23/09/11
16/09/11
09/09/11
02/09/11
26/08/11
05/08/11
29/07/11
22/07/11

=TI TMENZEINTNIZIZIZIZCIZEITNMNEIZIZIZIZITMNEZITNZIZEIZITNZEIIZEITNEILZCIZIZIZEIZIZEIZEIZCIEZSZEIZESZCEZSTNEZ

schedatura generale

conduttore tv
sportiva
attore
critico d'arte
mago
scrittore, regista
regista
attore
critico d'arte
sportivo
sportivo
agricoltore
musicista
fotografo
artista
attore
conduttore tv
scrittore
scrittore
attrice

chef
scrittore
musicista
attrice
artista
musicista
scrittore
scrittrice
comico
giornalista
scrittrice
fumettista
sportivo
attore
attore
regista
ballerina
attore
architetto
critico d'arte
enologo
astronauta
attrice

dj

artista
giornalista
scrittore
giornalista
comico
manager
musicista
musicista
sportivo
critico enogastronomico
sportivo
giornalista
musicista

Pagina 3



schedatura generale

Luca Donini 15/07/11 M sportivo
Luca Rastello 01/07/11 M scrittore
Chiara Beria d'Argentine 24/06/11 F giornalista
Gino Paoli 17/06/11 M musicista
Amir Rabik 10/07/11 M architetto
Bunna 03/06/11 M musicista
Gianpiero Mughini 27/05/11 M giornalista
Alessandro Bertante 13/05/11 M scrittore
Michael Nash 06/05/11 M regista
Nicolo Fabi 29/04/11 M musicista
Susy Blady 22/04/11 F condulttrice tv
Inés Fontenla 15/04/11 F artista
Antonia Frisia 08/04/11 F sportiva
Licia Colo 01/04/11 F conduttrice tv
Daniele Galliano 25/03/11 M artista
Daniele Bossari 18/03/11 M conduttore tv
Giuseppe Culicchia 11/03/11 M scrittore
Giuseppe Cederna 04/03/11 M attore

Paola Maugeri 25/02/11 F conduttrice radiofonica
Massimo Cirri 18/02/11 M conduttore radiofonico
Gianmaria Testa 11/02/11 M musicista
Niccold Ammanniti 04/02/11 M scrittore
Karen Putzer 28/01/11 F sportiva
Filippa Lagerback 21/01/11 F conduttrice tv
Ascanio Celestini 14/01/11 M attore
Patrizio Roversi 24/12/10 M conduttore tv
Cristiano Godano 17/12/10 M musicista
Cristina Ferrari 10/12/10 F stilista
Susanna Tamaro 02/12/10 F scrittrice
Walter Dang 26/11/10 M stilista
Liliana Ginanneschi 19/11/10 F regista
Girolamo Marri 12/11/10 M artista
Melissa P 05/11/10 F scrittrice
Marco Ponti 29/10/10 M regista
Davide Scabin 22/10/10 M chef

Anna Scalfi Eghenter 15/10/10 F artista

llenia Arnolfo 08/10/10 F miss Earth
Pablo Lopez Luz 01/10/10 M fotografo
Riccardo lacona 24/09/10 M giornalista
Neri Marcore 17/09/10 M attore

Gianni Vattimo 10/09/10 M filosofo
Walter Vergnano 03/09/10 M musicista
Maurizio Zanolla. “Manolo’  27/08/10 M alpinista

Erik Masoero 09/07/10 M sportivo
Alessandro Baricco 02/07/10 M scrittore

laia Forte 25/06/10 F attrice
Magda Gomes 18/06/10 F showgirl
Bobby Kennedy IlI 11/06/10 M avvocato
Monica Peruzzi 04/06/10 F giornalista
Enrico Remmert 28/05/10 M scrittore
Evelino Pidd 21/05/10 M musicista
Samuel Romano 14/05/10 M musicista
Valeria Solarino 07/05/10 F attrice

Luigi Fassi 30/04/10 M critico d'arte
Luciana Littizzetto 23/04/10 F comica
Alessandra Montrucchio 22/03/10 F scrittrice

Pagina 4



