GREENEWS.INFO - RUBRICA V.I.P. Very Important Planet

Intervistato/a	Data intervista	Sesso	Professione
Zanko	12/03/15	M	rapper
Davide Ferrario	06/03/15	M	regista, sceneggiatore, scrittore
Luca Mercalli	27/02/15	M	climatologo, divulgatore scientifico
Alice Ronchi	20/02/15	F	artista
Edoardo Winspeare	13/02/15	M	regista
Federico Pellegrino	06/02/15	M	sportivo
Sara Zambotti	30/01/15	F	conduttrice radiofonica
Silvia Beccaria	23/01/15	F	artista
Ulderico Pesce	16/01/15	M	attore, regista
Andrea Valente	09/01/15	M	fumettista
Paolo Marchetti	19/12/14	M	fotogiornalista
Cristina Gabetti	12/12/14	F	giornalista
Davide Odore	05/12/14	M	chef
Luca Bassanese	28/11/14	M	cantautore e scrittore
Pasquale Scimeca	21/11/14	M	regista
Paolo Sar	14/11/14	M	chef
Cristiana Capotondi	07/11/14	F	attrice
Virginia Conti	31/10/14	F	conduttrice radiofonica, cantante
Gianmaria Testa	24/10/14	M	musicista
Carlo Crisci	17/10/14	M	chef
Sandro Ruotolo	10/10/14	M	giornalista
Roberto Soldatini	03/10/14	M	musicista
Carlotta Silano	26/09/14	F	musicista
Fabio Geda	19/09/14	M	scrittore
Alessandro Chiorino	12/09/14	M	musicista
Stefano Unterthiner	05/09/14	M	fotografo
Patrizia Maiorca	29/08/14	F	sportiva
Salvo Manzone	08/08/14	M	documentarista
Luca Di Giovanni	01/08/14	M	creativo
Stefano Paleari e Riccardo	25/07/14	M	creativi
Banda Osiris	18/07/14	M	musicisti
Lorenza Zambon	11/07/14	F	attrice, giardiniera
Michele Serra	04/07/14	M	giornalista
Andrea Boldrini	27/06/14	M	artista
Maurizio Cilli	20/06/14	M	architetto, artista
Mark Cooper	13/06/14	M	fotografo
Antonello Colonna	06/06/14	M	chef
Silvana Annicchiarico	30/05/14	F	direttrice Triennale di Milano
Gaia Maschi	23/05/14	F	politica
Franco La Cecla	16/05/14	M	antropologo, architetto
Adua Villa	09/05/14	F	sommellier
Alessandro Perissinotto	02/05/14	M	scrittore
Luca Ragagnin	25/04/14	M	scrittore
Daniele Sepe	18/04/14	M	musicista
Settimio Benedusi	11/04/14	M	fotografo
Manuela Di Centa	04/04/14	F	sportiva
Giacomo Bevilacqua	28/03/14	M	fumettista
Giorgio Calcaterra	21/03/14	M	sportivo
Vivien Greene	14/03/14	F	curatrice d'arte
Simone Salvini	07/03/14	M	chef
Paola Paronetto	01/03/14	F	ceramista
Elio Fiorucci	21/02/14	F	stilista

schedatura generale

Yo Yo Mundi	14/02/14	M	musicisti
Fabiano Ventura	07/02/14	M	fotografo
Madalina Pometescu	31/01/14	F	pasticcera
Martina Parenti e Massimo	24/01/14	M,F	registi
Gianmarco Frascaroli	17/01/14	M	musicista
Domenico Iannaccone	10/01/14	М	giornalista
Giobbe Covatta	20/12/13	M	comico
Giovanni Soldini	13/12/13	M	velista
Umberto Spinazzola	06/12/13	M	regista
Filippo Romano	29/11/13	M	fotografo
Matteo Sametti	22/11/13	M	direttore Sport2Build
Gianrico Carofiglio	15/11/13	M	scrittore
Radici nel cemento	08/11/13	M	musicisti
Lisa Casali	25/10/13	F	blogger, scrittrice
Francesco Moneti	18/10/13	M	musicista
Barbara Serra	11/10/13	F	giornalista
Andrea Satta	04/10/13	M	musicista
Monica Maggioni Paolo Bonfanti	27/09/13	F	giornalista
	20/09/13	M M	musicista
Giorgio Diritti Arduino Persello e Nicole I	13/09/13 06/09/13		regista
	30/09/13	M, F M	sportivi comico
Diego Parassole	19/07/13	M	comico
Alessandro Bergonzoni Levante	19/07/13	F	musicista
Enrico Brizzi	05/07/13	M	scrittore
Manzella Quartet	28/06/13	M	musicisti
Riccardo Dalisi	21/06/13	M	designer
Marco Berry	14/06/13	M	conduttore tv
Angelo Santovito	31/05/13	M	documentarista
Francesco Zizola	24/05/13	M	fotografo
Mercedes Bresso	17/05/13	F	politica
Davide Demichelis	10/05/13	М	giornalista
Rossano Ercolini	03/05/13	M	insegnante
Rodrigo D'Erasmo	26/04/13	M	musicista
Amara Lakhous	19/04/13	M	scrittore
Irene Abrigo	12/04/13	F	musicista
Maria Rosa Jijón	05/04/13	F	artista
Maurizio Guagnetti	29/03/13	M	giornalista
Dario Ballantini	22/03/13	M	comico
Carolina Benvenga	15/03/13	F	conduttrice tv
Benedetto Camerana	08/03/13	M	architetto
Piller Cottrer	01/03/13	M	sportivo
David Riondino	22/02/13	M	comico
Giacomo Poretti	15/02/13	M	comico
Chiara Maci	08/02/13	F	blogger
Giovanni Minoli	01/02/13	M	giornalista
Flavio Tebaldi	25/01/13	M	sportivo
Daniela Merighetti	18/01/13	F	sportiva
Diego De Silva	11/01/13	M	scrittore
Michelangelo Pistoletto	21/12/12	M	artista
Steve Della Casa	15/12/12	M	critico cinematografico
Paolo Massobrio	07/12/12	M	critico enogastronomico
Filippo Timi	30/11/12	M	attore
Silvio Fauner	23/11/12	M	sportivo
Mimmo Calopresti Dario Fo	16/11/12	M	regista
Marco Berry	26/10/12 19/10/12	M M	attore conduttore tv
iviation delly	13/10/12	IVI	CONTUULIONE IV

schedatura generale

			3
Marco Columbro	12/10/12	М	conduttore tv
Rosalba Forciniti	05/10/12	F	sportiva
Roberto Herlitzka	28/09/12	M	attore
Francesco Bonami	21/09/12	M	critico d'arte
Luca Bono	14/09/12	М	mago
Davide Longo	07/09/12	M	scrittore, regista
Ermanno Olmi	31/08/12	М	regista
Sebastiano Somma	10/08/12	М	attore
Philippe Daverio	03/07/12	M	critico d'arte
José Bencosme	27/07/12	M	sportivo
Pietro Mennea	20/07/12	M	sportivo
Devis Bonanni	13/07/12	M	agricoltore
Orlando Manfredi	06/07/12	М	musicista
Oliviero Toscani	29/06/12	М	fotografo
Kacey Wong	22/06/12	М	artista
Paolo Hendel	15/06/12	М	attore
Antoine De Maximy	08/06/12	М	conduttore tv
Antti Tuomainen	01/06/12	М	scrittore
Beppe Tosco	25/05/12	М	scrittore
Simona Izzo	11/05/12	F	attrice
Marco Bianchi	04/05/12	М	chef
Simone Perotti	27/04/12	М	scrittore
Mauro Gurlino, "Mao"	20/04/12	М	musicista
Lella Costa	13/04/12	F	attrice
Graziano Prato	06/04/12	М	artista
Dario Salvatori	30/03/12	М	musicista
Andrea Bajani	23/03/12	M	scrittore
Ginevra Bombiani	16/03/12	F	scrittrice
Dario Vergassola	09/03/12	M	comico
Riccardo Luna	02/03/12	M	giornalista
Margherita Oggero	24/02/12	F	scrittrice
Milo Manara	17/02/12	M	fumettista
Francesco Moser	10/02/12	M	sportivo
Renato Pozzetto	03/02/12	M	attore
Arturo Brachetti	27/01/12	M	attore
Giuliano Montaldo	20/01/12	М	regista
Carla Fracci	13/01/12	F	ballerina
Luca Argentero	23/12/11	M	attore
Cino Zucchi	09/12/11	M	architetto
Luca Beatrice Piero Alciati	02/12/11 25/11/11	M	critico d'arte
Umberto Guidoni	18/11/11	M M	enologo astronauta
Laura Curino	11/11/11	F	attrice
La Pina	04/11/11	F	dj
Raphael Franco	28/10/11	M	artista
Tessa Gelisio	21/10/11	F	giornalista
Gianluigi Ricuperati	14/10/11	M	scrittore
Francesca Fogar	07/10/11	F	giornalista
Domenico Di Pasquale	30/09/11	M	comico
Andrea Agnelli	23/09/11	M	manager
Uto Ughi	16/09/11	M	musicista
Stearica	09/09/11	M	musicista
Attilio Tesser	02/09/11	M	sportivo
Edoardo Raspelli	26/08/11	M	critico enogastronomico
Mauro Berruto	05/08/11	M	sportivo
Alessandro Cecchi Paone	29/07/11	M	giornalista
Paolo Fresu	22/07/11	M	musicista
	, 0 , , 1 1	. • •	

schedatura generale

Luca Donini	15/07/11	M	sportivo
Luca Rastello	01/07/11	M	scrittore
Chiara Beria d'Argentine	24/06/11	F	giornalista
Gino Paoli	17/06/11	M	musicista
Amir Rabik	10/07/11	M	architetto
Bunna	03/06/11	M	musicista
Gianpiero Mughini	27/05/11	M	giornalista
Alessandro Bertante	13/05/11	M	scrittore
Michael Nash	06/05/11	M	regista
Nicolò Fabi	29/04/11	M	musicista
Susy Blady	22/04/11	F	conduttrice tv
Inés Fontenla	15/04/11	F	artista
Antonia Frisia	08/04/11	F	sportiva
Licia Colò	01/04/11	F	conduttrice tv
Daniele Galliano	25/03/11	М	artista
Daniele Bossari	18/03/11	М	conduttore tv
Giuseppe Culicchia	11/03/11	М	scrittore
Giuseppe Cederna	04/03/11	М	attore
Paola Maugeri	25/02/11	F	conduttrice radiofonica
Massimo Cirri	18/02/11	M	conduttore radiofonico
Gianmaria Testa	11/02/11	M	musicista
Niccolò Ammanniti	04/02/11	М	scrittore
Karen Putzer	28/01/11	F	sportiva
Filippa Lagerback	21/01/11	F	conduttrice tv
Ascanio Celestini	14/01/11	М	attore
Patrizio Roversi	24/12/10	M	conduttore tv
Cristiano Godano	17/12/10	M	musicista
Cristina Ferrari	10/12/10	F	stilista
Susanna Tamaro	02/12/10	F	scrittrice
Walter Dang	26/11/10	M	stilista
Liliana Ginanneschi	19/11/10	F	regista
Girolamo Marri	12/11/10	М	artista
Melissa P	05/11/10	F	scrittrice
Marco Ponti	29/10/10	M	regista
Davide Scabin	22/10/10	M	chef
Anna Scalfi Eghenter	15/10/10	F.	artista
Ilenia Arnolfo	08/10/10	F	miss Earth
Pablo Lopez Luz	01/10/10	M	fotografo
Riccardo Iacona	24/09/10	M	giornalista
Neri Marcorè	17/09/10	M	attore
Gianni Vattimo	10/09/10	M	filosofo
Walter Vergnano	03/09/10	M	musicista
Maurizio Zanolla. "Manolo"	27/08/10	M	alpinista
Erik Masoero	09/07/10	M	sportivo
Alessandro Baricco	02/07/10	M	scrittore
laia Forte	25/06/10	F	attrice
Magda Gomes	18/06/10	, F	showgirl
Bobby Kennedy III	11/06/10	M	avvocato
Monica Peruzzi	04/06/10	F	giornalista
Enrico Remmert	28/05/10	M	scrittore
Evelino Pidò	21/05/10	M	musicista
Samuel Romano	14/05/10	M	musicista
Valeria Solarino	07/05/10	F	attrice
	30/04/10	Г	critico d'arte
Luigi Fassi Luciana Littizzetto	23/04/10	F	comica d'arte
Alessandra Montrucchio	23/04/10 22/03/10	F	scrittrice
, noodanara montruocino	<i>_L</i> ,00,10	•	Jonanie